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Bliv en endnu bedre leder
God ledelse er at skabe resultater med og igennem andre, hvor god en leder er du?

Få viden om strategisk og praktisk ledelse, samt redskaber til at finde den ledelsesstil, 

der passer dig og dine medarbejdere ved at følge et statsanerkendt ledelsesfag. Faget 

giver dig omfattende viden om ledelse og henvender sig til den erfarne leder og 

toplederen. Er du i øvrigt blevet leder eller projektleder inden for de sidste år og mangler 

værktøjer, vil du også kunne styrke dit lederskab.

Få input til hvordan du som leder får det fulde potentiale ud af organisationen.  

Faget fokuserer på din faglige og personlige lederudvikling, og giver dig redskaberne til at 

styrke din personlige lederstil. Du bliver bl.a. i stand til at analysere og vurdere 

ledelsesformers effektivitet i konkrete situationer og bliver fortrolig med 

kommunikationsværktøjer.

Forløbet vil skabe varige netværk på ledelsesniveau, samt give inspiration fra andre 

ledere.

Tilmeld dig faget Ledelse i Praksis under den merkantile akademiuddannelse Ledelse.

Københavns Erhvervsakademi udbyder faget under lov om åben uddannelse. 

Statsanerkendt fag med eksamen og international merit

Københavns Erhvervsakademi (www.kea.dk) er faglig og 

administrativ ansvarlig, således at du kan få papir på dine nye 

kompetencer, når forløbet afsluttes med mundtlig eksamen med 

beskikket censor. Eksamen giver dig 10 ECTS-point. 

Underviserne er fra KEA og Connection Management.

Få faglig viden og træning i at bruge den

Faget tager udgangspunkt i teori og modeller. Vi sikrer, at du får 

trænet det lærte, således at din personlige lederstil bliver 

styrket.

Få brugt din viden på en konkret sag i din hverdag

For at få mest mulig viden forankret, skal der udarbejdes et 

projekt på 12-15 sider med udgangspunkt i din hverdag. Denne 

rapport tæller med i karakteren til eksamen.
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Faget indeholder bl.a. følgende:

• Vurdering af ledelsesformers effektivitet i konkrete ledelsessituationer

• Praksisrelaterede ledelsesteorier

• Prioritering af egen tid

• Motivation gennem forståelse af personlighedstræk

• Kommunikationsværktøjer

• Præsentationsværktøjer 

• Valg af konfliktløsningsmetode

• Viden om egen og andres læringsstile

• Projektudarbejdelse

Efter forløbet er du således i stand til at:

Skabe gode resultater med og igennem andre. Du vil kunne udnytte dine 

medarbejderes fulde potentiale og dermed skabe endnu bedre resultater. Du 

vil endvidere udvikle din egen personlige lederadfærd.

Undervisningsform

Problemstillinger fra hverdagen danner grundlag for praktiske øvelser, som udføres 

under uddannelsen. Mellem hvert modul er der selvstudie med praktiske opgaver og 

læsning, så du får taget læringen i brug med det samme og oplever effekten.  Du vil 

få mulighed for at købe en lederdiagnose, der kan stille skarpt på lige netop dine 

udfordringer.

Eksamen

For at dokumentere dine kompetencer afsluttes uddannelsen med en rapport og 

international anerkendt mundtlig eksamen, der giver 10 ECTS-point.

Undervisningsmateriale

Den gennemgåede teori og de praktiske øvelser er grundigt beskrevet i pensum samt 

i det materiale du får med hjem. Dette sikrer, at du til enhver tid kan gå tilbage og 

hente konkrete eksempler frem til anvendelse i hverdagen. 

Få seks ugers kursus
med direkte effekt på dine ledelsesmæssige resultater
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Kompetente undervisere
med praktisk erfaring i ledelse og kommunikation

På uddannelsen vil du møde flere undervisere fra Københavns Erhvervsakademi og 

Connection Management, der alle har en lang erfaring med ledelse, kommunikation 

og undervisning. Hvis du vil vide mere kan du tjekke www.kea.dk og 

www.connection-management.dk.

Connection Management uddanner ledere og medarbejdere på en operationel og 

implementerende facon. Således er produktiviteten steget  i en lang række kendte 

virksomheder bl.a. Realkredit Danmark, Danske Bank,  Bech-Bruun, Vestas, 

PricewaterhouseCoopers , PostDanmark, Hewlett-Packard, GlaxoSmithKline, 

Danbolig, Brødrene Dahl, Volvo og G4S.

Denne uddannelse er kompetencegivende og baseret på solid teori og modeller. Der 

tages udgangspunkt i dine kompetencer og udfordringer så det sikres, at du bliver en 

endnu bedre leder.

Tilmeld dig i dag
Undervisningen begynder mandag den 23. august 2010

Vi udbyder dette hold under lov om åben uddannelse. Vi har indgået en aftale med 

CA A-kasse om rabat og tilbyder således til medlemmer gratis forplejning og 

konferencefaciliteter, der normalt koster 2450 kr. 

Hvis du er ledig skal du være fyldt 25 år og være i første ledighedsperiode. Vi har 

tilpasset undervisningen, så den løber over seks intense uger, så du kan oppebære 

dine dagpenge i hele perioden. Tilmelding er bindende og kræver fremmøde på alle 

undervisningsdage.  Hvis du kommer i job eller ikke kan få tilskud alligevel bortfalder 

din binding. Vi forbeholder os desuden retten til at afvise ansøgere i tilfælde af 

overtegning, aflysning eller hvis det ikke er muligt at opnå tilskud for dig.

Du skal endvidere købe bogen ”Ledelse i praksis” af Hans Skriver m.fl., der er 

pensum.

Der er et begrænset antal pladser. Sidste frist for tilmelding er mandag den 2. august 

2010, eller så længe vi har ledige pladser. 

Tilmeld dig på mail med navn og CPR-nr. til: mlb@connection-management.dk.
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Forløb

Modul 1

Modul 2

Modul 3

Rapport

Eksamen

Modul 1

2 dage: 23. – 24. august 2010

Modul 2

2 dage: 1.- 2. september 2010

Modul 3

2 dage: 9. – 10. september 2010

Modul 4

1 dag: 15. september 2010

Aflevering af rapport

20. september 2010

Statsanerkendt mundtlig eksamen

I dagene 29. september – 1. oktober 2010

Undervisningen starter alle dage kl. 9.00 og slutter ca. kl. 17.00.

Til eksamen kommer du op én af dagene. Eksamen varer 30 minutter inklusiv 

karaktergivning.

Al undervisning foregår på vores adresse på Egebækvej 98 i Nærum

Modul 4


